la cual se asentó, entre otros hechos, lo siguiente:------·-··--···-················------------------------·-············ 

" ( .. . )Se observa obra nueva en proceso donde observo un cuerpo constructivo de planta baja y un 
nivel, y ocho sótanos al momento, ( ... )superficie del predio 1,050 m2 (mil cincuenta),.superficie de 
desplante 1,050 m2 

( • •• )no se observa área libre, ( ... )". -----------------------------·--·-·-··---·----

Adicionalmente, en seguimiento a lo anterior, la Dirección referida en el párrafo que antecede, informó que en 
fecha 17 de febrero de 2020, emitió resolución administrativa recaída al procedimiento número 219/UDV0/19,